

נספח כיסוי רעידת אדמה לביטוח דירה ותכולתה 05/10

נספח זה מהווה תוספת בלתי נפרדת להצעה/הוראת חידוש לביטוח דירה ותכולתה

שם הסוכן	מס' סוכן	אשכול
----------	----------	-------

פרטי המבוטח	
שם פרטי ומשפחה	ת.ד.
כתובת	מספר פוליסה

כיסוי בפני רעידת אדמה למבנה הדירה	
<p><input type="radio"/> אני לא מעוניין לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה למבנה הדירה.</p> <p>אני מאשר כי החלטתי זו לא לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה למבנה הדירה תשאר בתוקפה, כולל לגבי חידושים עתידיים של פוליסה זו, כל עוד לא אודיעכם בכתב כי ברצוני לכלול כיסוי רעידת אדמה למבנה בפוליסה הנ"ל, וקבלת הודעתי תאושר על ידכם.</p> <p>ידוע לי, כי בעקבות החלטתי לא לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה למבנה הדירה, לא אהיה זכאי לפיצוי כלשהו בגין מק שיארע למבנה הדירה (לרבות צמודותיו המבוטחים במסגרת מבנה הדירה) כתוצאה מרעידת אדמה.</p> <p><input type="radio"/> ברצוני לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה עם השתתפות עצמית של 10% מסכום הביטוח במקרה של רעידת אדמה, בתמורה לפרמיה בשיעור של 0.1% מסכום הביטוח של פרק המבנה.</p> <p><input type="radio"/> ברצוני לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה עם השתתפות עצמית של 5% מסכום הביטוח במקרה של רעידת אדמה, בתמורה לפרמיה בשיעור של 0.2% מסכום הביטוח של פרק המבנה.</p> <p><input type="radio"/> ברצוני לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה עם השתתפות עצמית של 2% מסכום הביטוח במקרה של רעידת אדמה, בתמורה לפרמיה בשיעור של 0.3% מסכום הביטוח של פרק המבנה.</p> <p>ידוע לי כי בחירתי לעיל מתייחסת לכלל מבני הדירה במידה ובוטחו על פי הפוליסה הנ"ל.</p>	
תאריך	שם פרטי ומשפחה
	חתימת המבוטח <input checked="" type="checkbox"/>

כיסוי בפני רעידת אדמה לתכולת הדירה	
<p><input type="radio"/> אני לא מעוניין לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה לתכולת הדירה.</p> <p>אני מאשר כי החלטתי זו לא לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה לתכולת הדירה בפוליסה הנ"ל, וקבלת הודעתי תאושר על ידכם.</p> <p>ידוע לי, כי בעקבות החלטתי לא לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה לתכולת הדירה, לא אהיה זכאי לפיצוי כלשהו בגין מק שיארע לתכולת הדירה כתוצאה מרעידת אדמה.</p> <p><input type="radio"/> ברצוני לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה עם השתתפות עצמית של 10% מסכום הביטוח במקרה של רעידת אדמה, בתמורה לפרמיה בשיעור של 0.1% מסכום הביטוח של פרק התכולה.</p> <p><input type="radio"/> ברצוני לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה עם השתתפות עצמית של 5% מסכום הביטוח במקרה של רעידת אדמה, בתמורה לפרמיה בשיעור של 0.2% מסכום הביטוח של פרק התכולה.</p> <p><input type="radio"/> ברצוני לרכוש כיסוי כנגד סיכון רעידת אדמה עם השתתפות עצמית של 2% מסכום הביטוח במקרה של רעידת אדמה, בתמורה לפרמיה בשיעור של 0.3% מסכום הביטוח של פרק התכולה.</p> <p>ידוע לי כי בחירתי לעיל מתייחסת לכלל תכולת הדירה במידה ובוטחו על פי הפוליסה הנ"ל.</p>	
תאריך	שם פרטי ומשפחה
	חתימת המבוטח <input checked="" type="checkbox"/>

הצהרת הסוכן	
אני מצהיר בזאת כי הסברתי והבהרתי למבוטח את האפשרויות העומדות בפניו ואת משמעות החלטתו.	
תאריך	שם פרטי ומשפחה
	חתימת הסוכן <input checked="" type="checkbox"/>